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تساوى عراق و بحرین در مسابقه حساس

شانس در خانه ایران را زد
گروه ورزش| بعد از ثبت دو شکست 
متوالى مقابل بحرین و عراق در کارنامه 
شاگردان مارك ویلموتس در مسابقات 
مقدماتــى جام جهانــى 2022 قطر و 
کشیده  شدن سرنوشــت تیم ملى ایران 
به اما و اگر تســاوى در مسابقه حساس 
روز گذشته بهترین نتیجه براى ما تلقى 
مى شد. بسیارى از طرفداران فوتبال روز 
گذشــته پیگیر بازى عراق و بحرین در 
گروه سوم مسابقات بودند و دعا مى کردند 
تا این بازى با تساوى دوتیم به پایان برسد 
و ایران همچنان براى صدرنشــینى در 
گروه شــانس داشته باشد. همین اتفاق 
هم رخ داد و در مسابقه اى که به میزبانى 
عراقى ها در امان اردن برگزار شد، تساوى 
بدون گل به ثبت رسید و دو تیم امتیازات 
را تقســیم کردند. در این مسابقه عراق 
نسبت به بازى قبل خود با ایران تغییرات 
زیادى در ترکیب اصلى اش داشت اما این 
تحولات باعث نشد تا شاگردان سرچکو 
کاتانچ به یک پیروزى دیگر دست یابند. 
بردى که اگر آنها را از آن خود مى کردند، 
تقریبا به شانس سرگروهى ایران پایان 
مى دادند. به  هرحال اما شانس در خانه 
ایران را زد و تساوى عراق و بحرین باعث 
شــد تا تیم ملى همچنان براى صعود 
به عنوان ســرگروه شانس خوبى داشته 
باشــد. این اتفاق رخ مى دهد به شرطى 
که تیم ملى در چهارمسابقه آینده خود 

با هنگ کنگ، کامبوج، بحرین و عراق- 
که به غیر از بازى دوم ســایر دیدارها در 
ورزشگاه آزادى تهران برگزار مى شود- به 
برد برسند و آن وقت شاگردان ویلموتس 
با 18 امتیاز تحت هرشرایطى صدرنشین 
گروه خواهند شــد. درحال حاضر عراق 
با 11 امتیاز صدرنشــین گروه اســت 
و بحرین بــا 9 امتیــاز در رده دوم قرار 
گرفته؛ تیم ملى ایران 6 امتیازى اســت 
و هنگ کنگ و کامبوج به ترتیب با پنج 
و یک امتیاز رده هاى بعــدى را به خود 
اختصاص دادند. مســأله امیدوارکننده 
این اســت که تیم ایران یک بازى کمتر 
از سایر تیم ها انجام داده و همین مسأله 
نشــان مى دهد که همچنان همه چیز 
دست ملى پوشان است تا بتوانند به عنوان 
ســرگروه به دور بعدى برسند و شانس 
خود براى رسیدن به جام جهانى قطر را 
حفظ کنند. گفتنى است؛ دیروز در دیگر 
مسابقه از گروه سوم مقدماتى جام جهانى 
هنگ کنگ با نتیجه دو بر صفر در خانه 
خود کامبــوج را شکســت داد تا اولین 
پیروزى در این دوره را جشــن بگیرد و 
با پنج امتیاز بــه یک قدمى تیم ایران در 
جدول رده بندى گروه برســد. از حالا به 
بعد همه در انتظار دیدار با هنگ کنگ در 
تاریخ 7 فروردین ماه 99 هستند تا اولین 
برد از چهار پیــروزى اى که منتظرش 

هستیم، حاصل شود.

��آخرين خ

مرگ سالانه یک میلیون و 300  نفر در حوادث رانندگى
شهروند| دبیرکل سازمان ملل متحد در پیامى 
به مناســبت روزجهانى یادبــود قربانیان ترافیک 
جاده اى، 17 نوامبــر   2019 با اعلام این واقعیت که 
سالانه بیش از یک میلیون و 300 هزار نفر در حوادث 
رانندگى جان  خود را از دست مى دهند، همه را فرا 
خواند تا با همکارى یکدیگر براى حل بحران جهانى 

ایمنى جاده اى  تلاش کنند . 
متن کامل پیام آنتونیو گوترش به این شرح است:   
«روزجهانى یادبود قربانیان ترافیک جاده اى فرصتى 
 اســت براى تأمل در مورد چگونگى نجات زندگى 

میلیون ها نفر .»
ســالانه بیش از یک میلیون و 300 هــزار نفر در 
حوادث رانندگى جان خود را از دســت مى دهند. 

تعداد  جوانان بین 15 تا 29 ســال که هرساله در اثر 
تصادفات جاده اى جان خود را از دست مى دهند، در 
مقایسه  با مرگ بر اثر اچ آى وى/ ایدز، مالاریا، سل یا 

قتل بیشتر است . 
درحالى که مقیاس این چالش بسیار بزرگ است، 
از راه تلاش هاى جمعى مى توان براى جلوگیرى از 

 وقوع این فجایع کارهاى زیادى انجام داد . 
نجات جان انسان ها با بهبود ایمنى جاده ها یکى 
از اهداف برنامه 2030 براى توســعه پایدار است. از 
سال   2015، نماینده ویژه ســازمان ملل متحد در 
امور ایمنى جاده ها براى بســیج تعهدات سیاسى، 
افزایــش آگاهى  در مورد کنوانســیون هاى ایمنى 
جاده اى سازمان ملل متحد، تقویت گفت وگوها در 

مورد اقدامات شایســته و  حمایت از تأمین مالى و 
مشارکت ها تلاش کرده است . 

در سال 2018، صندوق ایمنى جاده اى سازمان 
ملل متحد براى تأمین مالى اقدامات در کشورهاى با 
درآمد کم  و متوسط راه اندازى شد، جایى که حدود 
90 درصد از تلفات جــاده اى به وقوع مى پیوندد. در 
فوریه  سال  آینده، کنفرانس جهانى در سطح وزیران 
با موضوع ایمنى جاده اى براى تقویت مشــارکت ها 
با هدف تســریع  در انجام اقدامات، در سوئد برگزار 
خواهد شــد .   اقدام فورى ضرورى اســت. در این 
روزجهانــى، همه را  فرا مى خوانم تــا با همکارى 
یکدیگر براى حل بحــران جهانى ایمنى جاده اى 

تلاش کنند .  
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 تحقیقات استیضاح به مهمترین روزهایش نزدیک مى شود

زنگ ها براى ترامپ
به صدا درآمدند

رئیس قوه قضائیه:   

مجتبى پارسا| دموکرات هایى که به دنبال بیرون کردن ترامپ از کاخ سفید هستند و جمهورى خواهانى که براى نجات او تلاش 
 مى کنند، حالا وارد مهم ترین فاز خود در جنگ اســتیضاح شده اند.  ممکن اســت این زورآزمایى باعث شود که ترامپ سومین 

رئیس جمهورى باشد که به چنین سرانجامى دچار مى شود. 
جلسات استماع شهادت که در سه روز آینده قرار است از تلویزیون پخش شود، به احتمال زیاد نشان خواهد داد که آیا ترامپ از  قدرت 
خود سوءاستفاده کرده تا به رئیس جمهورى اوکراین به نفع خود فشار وارد آورد یا نه. دموکرات ها به سادگى استدلال  مى کنند که 
ترامپ دست به چنین خطایى زده است و او به دلیل معلق کردن کمک هاى نظامى به کى یف، مقصر است و مرتکب  ارتشا شده است.  

سى.ان.ان در گزارشى نوشت که روزهاى پیش رو براى جمهورى خواهان بسیار حیاتى است...

ســید ابراهیم رئیســى، رئیس قوه قضائیه در 
جلسه اى که با نمایندگان فراکسیون دیپلماسى 
مجلس شوراى اسلامى داشت بر عزم قوه قضائیه 

بر کاهش تعداد زندانیان تاکید کرد. 
به گزارش خبرگزارى میزان، رئیس قوه قضائیه 
در خصوص تلاش هاى مجلس در زمینه تقلیل 
مجازات حبس، خاطرنشــان کرد: «ان شــاءاالله 
نظر نمایندگان با اصلاحاتى کــه قوه قضائیه در 
لایحه آیین دادرسى کیفرى دارد، تامین خواهد 
شــد. معتقدیم تقلیل مجازات هاى حبس نباید 
خدشه اى به قوانین قبلى خود مجلس وارد کند. 
البته ما از ابتدا نیز بــر کاهش جمعیت کیفرى و 
اعمال مجازات جایگزین حبس تاکید داشته ایم 
و قضات ما تا آنجا که امکان قانونى وجود داشته 

باشد، در این زمینه عمل مى کنند.»
رئیس قوه قضائیه گفــت: «در مورد این طرح، 
تاکیــد کرده ایم کــه در بســیارى از مــوارد با 
اصلاحات پیشنهادى قوه قضائیه، نظر نمایندگان 
تامین شــود؛ یعنى بدون اینکــه به صورت کلى 
اعلام کند، به قوانین قبلــى که مجلس تصویب 
کرده، خدشه جدى وارد نشود. به نحوى که هم 
نظر نماینــدگان مجلس در اینکــه در برخى از 
جرایم، مجازات جایگزین حبس مورد اســتفاده 

قرار گیرد، تامین شــود و هــم در برخى موارد 
دست قضات باز باشد.» وى ادامه داد: «اصلاحات 
پیشنهادى در بستر همین طرحى که نمایندگان 
مجلس داده اند از مواردى اســت کــه از اعضاى 
کمیســیون قضائى مى خواهم دنبال کنند و اگر 
اصلاحات مورد نظــر قوه قضائیه مورد توجه قرار 
گیرد، نظر بســیارى از نماینــدگان مجلس که 
دغدغه خلوت شدن زندان ها را دارند، تحقق پیدا 
مى کند.» آیت االله رئیسى افزود: «قوه قضائیه نیز 
دنبال این است که زندان ها خلوت شود و کاهش 
جمعیت کیفرى را داشته باشــیم.» وى با اشاره 
به تفاوت عفو اخیر با عفوهاى گذشــته به لحاظ 
عدد آن، از مقــام معظم رهبرى به دلیل موافقت 
ایشان تشکر کرد و گفت: «مجازات ها حتما باید 
بازدارندگى داشته باشــند و مجرم باید بداند که 
هزینه جرم، مجازات سنگین است؛ اما از آنطرف 
نباید هر روز شــاهد افزایــش جمعیت زندان ها 

باشیم.»
رئیس قوه قضائیه بازدیــد نمایندگان مجلس 
از زندان هــا را در کاهــش مشــکلات زندان ها 
موثر دانست و بیان داشــت: «بازدید و سرکشى 
نمایندگان مجلس از زندان ها جهت دنبال کردن 
مشــکلات آنهــا در مجلــس، حتمــا مى تواند 

مشــکلات قوه قضائیه در حوزه زندان ها از جمله 
بودجه و اعتبارات و بعضى از مســائل را کاهش 
دهــد و از این موضــوع به عنوان یــک فرصت 
براى کمک به رفع مشــکلات زندان ها استفاده 

مى کنیم.»
آیت االله رئیســى در ادامه با بیان اینکه بعضى 
از خسارت هایى که در ترك فعل ها وارد مى شود 
گاهى از برخى از فعل ها بیشــتر است، ادامه داد: 
«گاهى غفلت و بى توجهى یک مسئول، بیشتر از 

یک فعل خسارت وارد مى کند.»
رئیس قوه قضائیه تصریح کرد: «خسارت هاى 
ناشــى از بى توجهى ها، غفلت ها و عدم فعل ها و 
تــرك فعل ها حتمــا باید مورد رســیدگى قرار 
گیرد و اگر نماینــدگان در حوزه هاى انتخابیه با 
مواردى از این دســت مواجه شدند، حتما مورد 
پیگیرى قرار خواهد گرفت.» وى در مورد انتقال 
زندانیان به محل سکونتشان که خواسته برخى 
نمایندگان حاضر در نشســت بود، از در دستور 
کار قرار گرفتــن این موضوع خبــر داد و گفت: 
«در همایش مشهد به روساى کل دادگسترى ها 
تاکید کرده ام که اگر در این زمینه مانعى نباشد، 
حتمــا محل زندان آنجایى باشــد که تســهیل 

دسترسى خانواده و ملاقات فراهم است.»

رئیس قوه قضاییه: 

دنبال این هستیم، زندان ها خلوت شود


